Paslaugų apimtys detalizuojamos Sutarties 1 priede 

„Techninė užduotis“; 

2. Sutarties 1.4 ir 1.5 papunkčiai, be kita ko, numato, kad pradinė Sutarties vertė yra 178 000,00 

Eur (vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai, 0 ct) be PVM, o Sutarties kaina – 215 380,00 Eur 

(du šimtai penkiolika tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt eurų, 0 ct) su PVM; 

3. Sutarties 2.1 papunktis, be kita ko, numato, kad Projekto parengimo paslaugų suteikimo bendras 

terminas – 320 (trys šimtai dvidešimt) darbo dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos, įskaitant statybą 

leidžiančio dokumento gavimą;